项目名称：嘉兴经开区城北区域电子鼻恶臭异味预警数据采购项目（JXYJY-2025-7）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江环信环境
自动检测有限

公司

浙江嘉源合创
环境科技有限

公司

杭州一目环境
科技有限公司

上海研菱仪器
有限公司

1 商务 投标人自2021年1月1日以来承担过的类似监测服务项目：每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。
【提供合同复印件加盖公章，时间认定以合同签订时间为准；若合同中未能反映项目内容的，则须提供业主证
明材料，否则不得分】（注：根据浙财采监〔2022〕8号文规定，对省级以上主管部门认定的首台套产品，自
纳入《省推广应用指导目录》起三年内参加政府采购活动，视同已具备相应销售业绩，业绩分为满分。投标时
提供相关证明材料）

0-1 1.0 1.0 0.0 0.0

2 商务 凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0；若无处罚、行
政处理(含通)报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录
又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。【提供诚信承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术 符合度：对应于采购文件第三部分“采购需求”中的符合度，完全满足得满分16分，每一条有不满足采购文件
要求扣1分，扣完为止。

0-16 16.0 16.0 16.0 16.0

4.1 技术 针对本项目需求、项目目标、工作任务等；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 3.0 4.0 2.0 1.0

4.2 技术 对本项目重点、难点的分析合理性和解决措施的合理化建议可行性、科学性、针对性；（评分分值：5，4，3
，2，1，0分）

0-5 3.0 4.0 2.0 1.0

5.1 技术 选点方案的合理性、科学性和针对性；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 3.0 5.0 3.0 2.0

5.2 技术 运维设备的监测、巡查方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 3.0 5.0 3.0 2.0

5.3 技术 设备维护的方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 3.0 5.0 3.0 2.0

5.4 技术 根据项目需求按时提交具体工作报告的方案（方案全面、不漏项、按时、按量）；（评分分值：6，5，4，3，
2，1，0分）

0-6 3.0 5.0 3.0 2.0

5.5 技术 应急预案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 3.0 5.0 3.0 2.0

6.1 技术 项目管理机构及项目管理措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 3.0 5.0 3.0 2.0

6.2 技术 进度计划安排、质量保证措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 3.0 5.0 2.0 2.0

6.3 技术 项目实施安全保证措施；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 3.0 4.0 2.0 1.0

6.4 技术 人员培训制度；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 3.0 4.0 2.0 1.0

7 技术 拟派项目负责人具有环境专业副高级及以上职称的得2分。【提供项目负责人近三个月社保证明和职称证书等
相关证明材料，复印件加盖公章】；

0-2 0.0 2.0 0.0 0.0

8 技术 投标人提供的服务响应能力，承诺接到业主电话1小时内到达现场的得3分；2小时内到达现场的得1分；其余不
得分。【提供服务响应承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 0.0

9 技术 投标人自行联系业主进行现场踏勘，提供现场踏勘证明的得3分； 0-3 0.0 3.0 0.0 0.0

合计 0-90 56.0 79.0 50.0 37.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

技术商务资信评分明细表

1/5

项目名称：嘉兴经开区城北区域电子鼻恶臭异味预警数据采购项目（JXYJY-2025-7）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江环信环境
自动检测有限

公司

浙江嘉源合创
环境科技有限

公司

杭州一目环境
科技有限公司

上海研菱仪器
有限公司

1 商务 投标人自2021年1月1日以来承担过的类似监测服务项目：每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。
【提供合同复印件加盖公章，时间认定以合同签订时间为准；若合同中未能反映项目内容的，则须提供业主证
明材料，否则不得分】（注：根据浙财采监〔2022〕8号文规定，对省级以上主管部门认定的首台套产品，自
纳入《省推广应用指导目录》起三年内参加政府采购活动，视同已具备相应销售业绩，业绩分为满分。投标时
提供相关证明材料）

0-1 1.0 1.0 0.0 0.0

2 商务 凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0；若无处罚、行
政处理(含通)报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录
又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。【提供诚信承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术 符合度：对应于采购文件第三部分“采购需求”中的符合度，完全满足得满分16分，每一条有不满足采购文件
要求扣1分，扣完为止。

0-16 16.0 16.0 16.0 16.0

4.1 技术 针对本项目需求、项目目标、工作任务等；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 3.0 4.0 3.0 3.0

4.2 技术 对本项目重点、难点的分析合理性和解决措施的合理化建议可行性、科学性、针对性；（评分分值：5，4，3
，2，1，0分）

0-5 3.0 5.0 3.0 3.0

5.1 技术 选点方案的合理性、科学性和针对性；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 3.0 5.0 3.0 3.0

5.2 技术 运维设备的监测、巡查方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 6.0 4.0 3.0

5.3 技术 设备维护的方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 6.0 4.0 3.0

5.4 技术 根据项目需求按时提交具体工作报告的方案（方案全面、不漏项、按时、按量）；（评分分值：6，5，4，3，
2，1，0分）

0-6 4.0 6.0 4.0 3.0

5.5 技术 应急预案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 6.0 4.0 2.0

6.1 技术 项目管理机构及项目管理措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 4.0 2.0

6.2 技术 进度计划安排、质量保证措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 4.0 3.0

6.3 技术 项目实施安全保证措施；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 5.0 4.0 3.0

6.4 技术 人员培训制度；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 5.0 4.0 2.0

7 技术 拟派项目负责人具有环境专业副高级及以上职称的得2分。【提供项目负责人近三个月社保证明和职称证书等
相关证明材料，复印件加盖公章】；

0-2 0.0 2.0 0.0 0.0

8 技术 投标人提供的服务响应能力，承诺接到业主电话1小时内到达现场的得3分；2小时内到达现场的得1分；其余不
得分。【提供服务响应承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 0.0

9 技术 投标人自行联系业主进行现场踏勘，提供现场踏勘证明的得3分； 0-3 0.0 3.0 0.0 0.0

合计 0-90 64.0 86.0 63.0 49.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表

2/5

项目名称：嘉兴经开区城北区域电子鼻恶臭异味预警数据采购项目（JXYJY-2025-7）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江环信环境
自动检测有限

公司

浙江嘉源合创
环境科技有限

公司

杭州一目环境
科技有限公司

上海研菱仪器
有限公司

1 商务 投标人自2021年1月1日以来承担过的类似监测服务项目：每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。
【提供合同复印件加盖公章，时间认定以合同签订时间为准；若合同中未能反映项目内容的，则须提供业主证
明材料，否则不得分】（注：根据浙财采监〔2022〕8号文规定，对省级以上主管部门认定的首台套产品，自
纳入《省推广应用指导目录》起三年内参加政府采购活动，视同已具备相应销售业绩，业绩分为满分。投标时
提供相关证明材料）

0-1 1.0 1.0 0.0 0.0

2 商务 凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0；若无处罚、行
政处理(含通)报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录
又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。【提供诚信承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术 符合度：对应于采购文件第三部分“采购需求”中的符合度，完全满足得满分16分，每一条有不满足采购文件
要求扣1分，扣完为止。

0-16 16.0 16.0 16.0 16.0

4.1 技术 针对本项目需求、项目目标、工作任务等；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 3.0 4.0 3.0 2.0

4.2 技术 对本项目重点、难点的分析合理性和解决措施的合理化建议可行性、科学性、针对性；（评分分值：5，4，3
，2，1，0分）

0-5 4.0 4.0 3.0 2.0

5.1 技术 选点方案的合理性、科学性和针对性；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 3.0 2.0

5.2 技术 运维设备的监测、巡查方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 4.0 3.0

5.3 技术 设备维护的方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 3.0 2.0

5.4 技术 根据项目需求按时提交具体工作报告的方案（方案全面、不漏项、按时、按量）；（评分分值：6，5，4，3，
2，1，0分）

0-6 4.0 5.0 3.0 2.0

5.5 技术 应急预案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 3.0 1.0

6.1 技术 项目管理机构及项目管理措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 5.0 5.0 4.0 3.0

6.2 技术 进度计划安排、质量保证措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 4.0 2.0

6.3 技术 项目实施安全保证措施；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 4.0 4.0 2.0

6.4 技术 人员培训制度；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 3.0 4.0 4.0 2.0

7 技术 拟派项目负责人具有环境专业副高级及以上职称的得2分。【提供项目负责人近三个月社保证明和职称证书等
相关证明材料，复印件加盖公章】；

0-2 0.0 2.0 0.0 0.0

8 技术 投标人提供的服务响应能力，承诺接到业主电话1小时内到达现场的得3分；2小时内到达现场的得1分；其余不
得分。【提供服务响应承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 0.0

9 技术 投标人自行联系业主进行现场踏勘，提供现场踏勘证明的得3分； 0-3 0.0 3.0 0.0 0.0

合计 0-90 66.0 79.0 60.0 42.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

技术商务资信评分明细表

3/5

项目名称：嘉兴经开区城北区域电子鼻恶臭异味预警数据采购项目（JXYJY-2025-7）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江环信环境
自动检测有限

公司

浙江嘉源合创
环境科技有限

公司

杭州一目环境
科技有限公司

上海研菱仪器
有限公司

1 商务 投标人自2021年1月1日以来承担过的类似监测服务项目：每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。
【提供合同复印件加盖公章，时间认定以合同签订时间为准；若合同中未能反映项目内容的，则须提供业主证
明材料，否则不得分】（注：根据浙财采监〔2022〕8号文规定，对省级以上主管部门认定的首台套产品，自
纳入《省推广应用指导目录》起三年内参加政府采购活动，视同已具备相应销售业绩，业绩分为满分。投标时
提供相关证明材料）

0-1 1.0 1.0 0.0 0.0

2 商务 凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0；若无处罚、行
政处理(含通)报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录
又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。【提供诚信承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术 符合度：对应于采购文件第三部分“采购需求”中的符合度，完全满足得满分16分，每一条有不满足采购文件
要求扣1分，扣完为止。

0-16 16.0 16.0 16.0 16.0

4.1 技术 针对本项目需求、项目目标、工作任务等；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 5.0 3.0 3.0

4.2 技术 对本项目重点、难点的分析合理性和解决措施的合理化建议可行性、科学性、针对性；（评分分值：5，4，3
，2，1，0分）

0-5 3.0 4.0 3.0 1.0

5.1 技术 选点方案的合理性、科学性和针对性；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 3.0 5.0 4.0 2.0

5.2 技术 运维设备的监测、巡查方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 3.0 5.0 4.0 1.0

5.3 技术 设备维护的方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 2.0 5.0 4.0 3.0

5.4 技术 根据项目需求按时提交具体工作报告的方案（方案全面、不漏项、按时、按量）；（评分分值：6，5，4，3，
2，1，0分）

0-6 3.0 5.0 4.0 1.0

5.5 技术 应急预案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 4.0 3.0

6.1 技术 项目管理机构及项目管理措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 4.0 1.0

6.2 技术 进度计划安排、质量保证措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 4.0 4.0 2.0

6.3 技术 项目实施安全保证措施；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 4.0 4.0 1.0

6.4 技术 人员培训制度；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 4.0 2.0 2.0

7 技术 拟派项目负责人具有环境专业副高级及以上职称的得2分。【提供项目负责人近三个月社保证明和职称证书等
相关证明材料，复印件加盖公章】；

0-2 0.0 2.0 0.0 0.0

8 技术 投标人提供的服务响应能力，承诺接到业主电话1小时内到达现场的得3分；2小时内到达现场的得1分；其余不
得分。【提供服务响应承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 0.0

9 技术 投标人自行联系业主进行现场踏勘，提供现场踏勘证明的得3分； 0-3 0.0 3.0 0.0 0.0

合计 0-90 61.0 79.0 62.0 39.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家4）（专家4）

技术商务资信评分明细表

4/5

项目名称：嘉兴经开区城北区域电子鼻恶臭异味预警数据采购项目（JXYJY-2025-7）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江环信环境
自动检测有限

公司

浙江嘉源合创
环境科技有限

公司

杭州一目环境
科技有限公司

上海研菱仪器
有限公司

1 商务 投标人自2021年1月1日以来承担过的类似监测服务项目：每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。
【提供合同复印件加盖公章，时间认定以合同签订时间为准；若合同中未能反映项目内容的，则须提供业主证
明材料，否则不得分】（注：根据浙财采监〔2022〕8号文规定，对省级以上主管部门认定的首台套产品，自
纳入《省推广应用指导目录》起三年内参加政府采购活动，视同已具备相应销售业绩，业绩分为满分。投标时
提供相关证明材料）

0-1 1.0 1.0 0.0 0.0

2 商务 凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0；若无处罚、行
政处理(含通)报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录
又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。【提供诚信承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术 符合度：对应于采购文件第三部分“采购需求”中的符合度，完全满足得满分16分，每一条有不满足采购文件
要求扣1分，扣完为止。

0-16 16.0 16.0 16.0 16.0

4.1 技术 针对本项目需求、项目目标、工作任务等；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 4.0 4.0 2.0

4.2 技术 对本项目重点、难点的分析合理性和解决措施的合理化建议可行性、科学性、针对性；（评分分值：5，4，3
，2，1，0分）

0-5 4.0 4.0 2.0 2.0

5.1 技术 选点方案的合理性、科学性和针对性；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 3.0 3.0

5.2 技术 运维设备的监测、巡查方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 4.0 4.0 2.0

5.3 技术 设备维护的方案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 4.0 4.0 2.0

5.4 技术 根据项目需求按时提交具体工作报告的方案（方案全面、不漏项、按时、按量）；（评分分值：6，5，4，3，
2，1，0分）

0-6 4.0 4.0 3.0 3.0

5.5 技术 应急预案；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 3.0 2.0

6.1 技术 项目管理机构及项目管理措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 4.0 2.0

6.2 技术 进度计划安排、质量保证措施；（评分分值：6，5，4，3，2，1，0分） 0-6 4.0 5.0 4.0 2.0

6.3 技术 项目实施安全保证措施；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 3.0 3.0 4.0 3.0

6.4 技术 人员培训制度；（评分分值：5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 4.0 3.0 2.0

7 技术 拟派项目负责人具有环境专业副高级及以上职称的得2分。【提供项目负责人近三个月社保证明和职称证书等
相关证明材料，复印件加盖公章】；

0-2 0.0 2.0 0.0 0.0

8 技术 投标人提供的服务响应能力，承诺接到业主电话1小时内到达现场的得3分；2小时内到达现场的得1分；其余不
得分。【提供服务响应承诺函】

0-3 3.0 3.0 3.0 0.0

9 技术 投标人自行联系业主进行现场踏勘，提供现场踏勘证明的得3分； 0-3 0.0 3.0 0.0 0.0

合计 0-90 66.0 75.0 60.0 44.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家5）（专家5）

技术商务资信评分明细表

5/5